ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ________  № _____
             п. Клетня

О внесении изменений в Постановление администрации Клетнянского  района от 07.12.2017г. № 1117/1 «Об утверждении муниципальной программы  «Формирование современной городской среды на территории МО «Клетнянское городское поселение» на 2018-2024 годы»

       В целях организации обеспечения реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО «Клетнянское городское поселение» на 2018-2024 годы», в соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета субъектам Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017г. №169, методическими рекомендациями по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2024 годы, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 №691/пр, Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.02.2019г. №106,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. В Постановление администрации Клетнянского района от 07.12.2017г. № 1117/1 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО «Клетнянское городское поселение» на 2018-2024 годы»» внести следующие изменения: согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Клетнянского района «О внесении изменений в Постановление администрации Клетнянского района от 07.12.2017г. №1117/1 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО «Клетнянское городское поселение» на 2018-2024 годы»» от  25.12.2019  № 910  считать утратившим силу.

 3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации
Клетнянского  района в сети Интернет.

 4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы  администрации Клетнянского района С.Н. Васькина.

Глава администрации
Клетнянского  района							                А.А. Лось

Исполнитель:
И.А. Анучный
тел. 9-16-46

Первый заместитель главы
администрации Клетнянского района                                                         С.Н. Васькин

Начальник отдела капитального
строительства и архитектуры
администрации Клетнянского района                                                          А.В. Немцов

Ведущий специалист,  юрист                                                                    О.А. Мерзлова

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ________  № _____

п. Клетня

О внесении изменений в Постановление администрации

Клетнянского  района

от 07

.12.2017г. №

1117/1

«Об

утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на

территории МО «Клетнянское г

ородское поселение» на

2018

-

2024

годы»

В целях организации обеспечения реализации муниципальной программы

«Формирование современной

городской среды на территории МО «Клетнянское

г

ородское поселение» на 2018

-

2024

годы»

,

в соответствии с Правилами

предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета субъектам

Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов

Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной

городской среды, утвержденными Постановлением Правительства РФ от

10.02.2017г. №169,

методическими рекомендациями по подготовке

государственных программ субъектов Российской Федерации

и муниципальных

программ формирования современной городской среды в рамках реализации

приоритетного проекта «Формирование комфортной

городской среды» на 2018

-

2024

годы, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно

-

коммунального хозяйства Росси

йской Федерации от 06.04.2017 №

691/пр,

П

остановлением Правительства Российской Федерации

от 09.02.2019

г. №106,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

В Постановление администрации Клетнянского района

от 07.12.2017г. №

1117/1

«Об утверждении муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории МО «Клетнянское г

ородское

поселение» на 2018

-

2024

годы»» внести следующие изменения:

согласно

приложению к настоящему постановлению.

2.

Постановление администрации Клетнянского района

«О внесении изменений в

Постановление администрации К

летнянского района от 07.12.2017

г. №1117/1

«Об

утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской